科尔沁左翼中旗农村信用合作联社
关于2019-2020年度校园招聘 面试公告

根据《内蒙古农村信用社2019-2020年度全区法人机构应届高校毕业生校园招聘简章》要求，科尔沁左翼中旗农村信用合作联社2019—2020年度校园招聘面试工作于2019年12月3日举行。现将面试有关事宜通知如下：
1、 时间：2019年12月3日8:30开始，全体考生7:30到齐后由工作人员组织抽签确定面试顺序
2、 地点：内蒙古自治区通辽市科尔沁区霍林河大街通辽市委党校三号楼301/401候考室
3、 面试要求：请面试人员本人持身份证原件参加面试，未带证件及开考后未能按时到达考场的考生，一律取消考试资格。

附件：科尔沁左翼中旗农村信用合作联社2019-2020年校园招聘笔试成绩、入围面试人员名单

[bookmark: _GoBack]
           内蒙古如保诚人力资源管理有限公司
2019年12月1日

2019-2020科尔沁左翼中旗农村信用合作联社
校园招聘 笔试成绩
	序号
	岗位名称
	姓名
	身份证号
	分数

	1
	业务岗
	迟占波
	152322199702093310
	57.8

	2
	业务岗
	李春艳
	152322199703284047
	55.6

	3
	业务岗
	敖方圆
	152322199810173326
	55.2

	4
	业务岗
	赖红霞
	152322199704100764
	53.9

	5
	业务岗
	南丁
	152323199607223216
	53

	6
	业务岗
	李鹤冲
	15232219970416002X
	52.5

	7
	业务岗
	李小雪
	15232719951004134X
	弃考

	8
	业务岗
	王沙出拉
	15232219950726302X
	54.5

	9
	业务岗
	庞仕远
	152322199911012214
	54.4

	10
	业务岗
	朱鑫鑫
	152322199810193626
	弃考

	11
	业务岗
	周涛
	152322199711182227
	弃考

	12
	业务岗
	李安雪
	15232219960629004X
	67.8

	13
	业务岗
	白秋香
	152322199610073224
	64.3

	14
	业务岗
	孙诗家
	152301199602226540
	62.2

	15
	业务岗
	萨日娜
	152327199804216926
	弃考

	16
	业务岗
	包锋柱
	152323199704083446
	弃考

	17
	业务岗
	华乌云
	152322199702113860
	42.1

	18
	业务岗
	阿地雅
	152322199509240710
	41.2

	19
	业务岗
	包宝音吐
	152322199511253852
	41.1

	20
	业务岗
	刘伟奇
	152321199704037578
	40.6

	21
	业务岗
	包幸福
	152322199610264215
	弃考

	22
	业务岗
	包媛媛
	152322199512301123
	弃考

	23
	业务岗
	赖慧茹
	152322199712053320
	69.9

	24
	业务岗
	包永胜
	152322199606012613
	弃考

	25
	业务岗
	包萨出日
	15232219980105312X
	弃考

	26
	业务岗
	林靓
	152325199609061022
	69.3

	27
	业务岗
	王婧怡
	152325199609290028
	69.2

	28
	业务岗
	黄欣欣
	152322199410302029
	50.4

	29
	业务岗
	王莹
	15232219970324204X
	50.3

	30
	业务岗
	吴哈斯
	152322199511292624
	49.9

	31
	业务岗
	杨玉英
	152322199503153122
	弃考

	32
	业务岗
	吴朝德尼
	152322199603133321
	弃考

	33
	业务岗
	包宇新
	152322199704204045
	52

	34
	业务岗
	韩萌
	152322199807141323
	51.1

	35
	业务岗
	李旭
	152325199604050017
	51

	36
	业务岗
	王丽娟
	152322199609070720
	49.9

	37
	业务岗
	包苏亚乐
	152322199703164029
	49.4

	38
	业务岗
	吴乌仁娜
	152322199812054021
	弃考

	39
	业务岗
	包新影
	152321199608085481
	49.3

	40
	业务岗
	包彩霞
	152322199702013122
	48.1

	41
	业务岗
	唐爽
	152323199508133442
	46.1

	42
	业务岗
	丁宁
	152322199705213728
	弃考

	43
	业务岗
	韩道日娜
	152322199706234029
	46

	44
	业务岗
	庄斯琴毕力格
	152322199611013514
	45.8

	45
	业务岗
	包贵霞
	152322199602150541
	44.9

	46
	业务岗
	陶琳琳
	152322199801150026
	弃考

	47
	业务岗
	王洪雨
	152322199609102841
	弃考

	48
	业务岗
	丹丹
	15232219950306412X
	44.6

	49
	业务岗
	王琳
	152322199612070043
	67.9

	50
	业务岗
	韩春月
	152322199704154228
	62.2

	51
	业务岗
	梅红艳
	152322199705282520
	60.2

	52
	业务岗
	苗竹青
	152322199701253722
	60

	53
	业务岗
	鲍苏日古嘎
	152322199705182669
	44.5

	54
	业务岗
	齐胡斯冷
	152322199803174312
	44.3

	55
	业务岗
	沈岩
	152322199811150716
	44.2

	56
	业务岗
	朱斯琴
	152322199702222629
	弃考

	57
	业务岗
	娜荷芽
	152322199705154529
	44

	58
	业务岗
	白初一
	152322199707012110
	43.9

	59
	业务岗
	任达
	152322199611203318
	43.8

	60
	业务岗
	包春玲
	152322199604090925
	弃考

	61
	业务岗
	孙琪
	152324199707290025
	43.1

	62
	业务岗
	白景芳
	152322199711184126
	39.3

	63
	业务岗
	韩文梅
	152322199511050924
	39.3

	64
	业务岗
	伊德日根
	152322199711100738
	37.6

	65
	业务岗
	白国柱
	152322199805290712
	弃考

	66
	业务岗
	佟查娜
	15232219970415202X
	弃考

	67
	业务岗
	郑志伟
	152322199510103916
	36.3

	68
	业务岗
	王乌云
	152322199611184065
	弃考

	69
	业务岗
	赵苏日古嘎
	152322199604034122
	34.9

	70
	业务岗
	孟明霞
	152322199607190921
	32.9

	71
	业务岗
	萨如拉
	152322199607270729
	29.4

	72
	综合岗
	李楠
	152322199510080021
	53

	73
	综合岗
	包涵
	152322199708030011
	弃考

	74
	综合岗
	张乌云
	152322199701034028
	弃考

	75
	综合岗
	段连贺
	152322199611122913
	弃考

	76
	综合岗
	肖英鑫
	15232119961212392X
	50

	77
	综合岗
	浦佳佳
	152322199901182826
	弃考

	78
	综合岗
	张春圆
	152322199702012525
	弃考

	79
	综合岗
	娜密雅
	152322199607284522
	弃考

	80
	综合岗
	钱冬梅
	152322199801023326
	弃考

	81
	综合岗
	胡色乐
	152322199706080728
	弃考

	82
	综合岗
	孟通拉嘎
	152322199608043026
	44

	83
	综合岗
	海美风
	152322199711233864
	弃考

	84
	综合岗
	包园园
	152322199706063864
	36

	85
	综合岗
	张乌兰
	152322199507100925
	35

	86
	综合岗
	小妹
	152325199608155027
	30

面试入围名单：
2019-2020科尔沁左翼中旗农村信用合作联社
校园招聘 面试入围名单
	序号
	岗位名称
	姓名
	身份证号
	分数
	是否进入面试

	1
	业务岗
	迟占波
	152322199702093310
	57.8
	是

	2
	业务岗
	李春艳
	152322199703284047
	55.6
	是

	3
	业务岗
	敖方圆
	152322199810173326
	55.2
	是

	4
	业务岗
	赖红霞
	152322199704100764
	53.9
	是

	5
	业务岗
	南丁
	152323199607223216
	53
	是

	6
	业务岗
	李鹤冲
	15232219970416002X
	52.5
	是

	7
	业务岗
	王沙出拉
	15232219950726302X
	54.5
	是

	8
	业务岗
	庞仕远
	152322199911012214
	54.4
	是

	9
	业务岗
	李安雪
	15232219960629004X
	67.8
	是

	10
	业务岗
	白秋香
	152322199610073224
	64.3
	是

	11
	业务岗
	孙诗家
	152301199602226540
	62.2
	是

	12
	业务岗
	赖慧茹
	152322199712053320
	69.9
	是

	13
	业务岗
	林靓
	152325199609061022
	69.3
	是

	14
	业务岗
	王婧怡
	152325199609290028
	69.2
	是

	15
	业务岗
	黄欣欣
	152322199410302029
	50.4
	是

	16
	业务岗
	王莹
	15232219970324204X
	50.3
	是

	17
	业务岗
	吴哈斯
	152322199511292624
	49.9
	是

	18
	业务岗
	包宇新
	152322199704204045
	52
	是

	19
	业务岗
	韩萌
	152322199807141323
	51.1
	是

	20
	业务岗
	李旭
	152325199604050017
	51
	是

	21
	业务岗
	王丽娟
	152322199609070720
	49.9
	是

	22
	业务岗
	包苏亚乐
	152322199703164029
	49.4
	是

	23
	业务岗
	包新影
	152321199608085481
	49.3
	是

	24
	业务岗
	包彩霞
	152322199702013122
	48.1
	是

	25
	业务岗
	唐爽
	152323199508133442
	46.1
	是

	26
	业务岗
	韩道日娜
	152322199706234029
	46
	是

	27
	业务岗
	庄斯琴毕力格
	152322199611013514
	45.8
	是

	28
	业务岗
	包贵霞
	152322199602150541
	44.9
	是

	29
	业务岗
	丹丹
	15232219950306412X
	44.6
	是

	30
	业务岗
	王琳
	152322199612070043
	67.9
	是

	31
	业务岗
	韩春月
	152322199704154228
	62.2
	是

	32
	业务岗
	梅红艳
	152322199705282520
	60.2
	是

	33
	业务岗
	苗竹青
	152322199701253722
	60
	是

	34
	业务岗
	鲍苏日古嘎
	152322199705182669
	44.5
	是

	35
	业务岗
	齐胡斯冷
	152322199803174312
	44.3
	是

	36
	业务岗
	沈岩
	152322199811150716
	44.2
	是

	37
	综合岗
	李楠
	152322199510080021
	53
	是

	38
	综合岗
	肖英鑫
	15232119961212392X
	50
	是

	39
	综合岗
	孟通拉嘎
	152322199608043026
	44
	是

	40
	综合岗
	包园园
	152322199706063864
	36
	是

	41
	综合岗
	张乌兰
	152322199507100925
	35
	是

	42
	综合岗
	小妹
	152325199608155027
	30
	是

备注：
请面试入围人员，于2019年12月1日下午14：00――17：00，按照本次招聘公告要求，携带相关资料至内蒙古自治区通辽市科尔沁区霍林河大街通辽市委党校报告厅，进行资格审核。

内蒙古如保诚人力资源管理有限公司
2019年12月1日